АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07.05.2018 г.
	N 478-р

Об утверждении нового состава
наблюдательного совета
МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»

В соответствии со статьями 10, 12 Федерального закона                                     от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Заря Каспия»:
1.Утвердить новый состав наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» в следующем составе:
-Бояркина О.В. - первый заместитель главы администрации                           МО «Володарский район»;
-Афанасьева Т.А. - заместитель главы администрации                                     МО «Володарский район» по социальной политике;
-Хасанова К.Ш. - начальник отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район»;
-Телеушев Д.С. - директор районного Центра культуры поселка Володарский;
- Измайлов С.Б.- ответственный секретарь МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия».
- Аутанова М.С. – пенсионер;
- Межуев П.А. - пенсионер, внештатный корреспондент;
- Искиндирова Р.С. - председатель Совета старейшин;
- Зайцева М.К. - редактор приложения «Вестник администрации                         МО «Володарский район»
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова)
провести первое заседание нового состава наблюдательного совета не позднее пяти дней с момента вступления в силу данного распоряжения.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации					                 Б.Г. Миндиев